

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

難波 孝一

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	86,031	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	94,232	別添資料
資料購入費	65,021	別添資料
人件費	0	
事務所費	89,632	別添資料
合計	334,916	

3 残額 25,084 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

難波 孝一

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	10	携帯電話代	10		9,623	3,207	-3,207
4	21	電気代	10		29,618	3,290	-6,497
4	25	読売新聞(年間)	8		3,093	3,093	-9,590
4	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	-11,264
4	28	平成29年度政務活動費(4月分)		30,000			18,736
4	30	新聞代(赤旗)4月分	8		823	823	17,913
5	10	携帯電話代	10		10,660	3,553	14,360
5	19	平成29年度政務活動費(5~3月分)		330,000			344,360
5	23	電気代	10		22,496	2,499	341,861
5	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	340,187
5	30	新聞代(赤旗)5月分	8		823	823	339,364
6	12	携帯電話代	10		9,256	3,085	336,279
6	21	電気代	10		22,271	2,474	333,805
6	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	332,131
6	30	新聞代(赤旗)6月分	8		823	823	331,308
7	3	新聞代(聖教)6月分	8		1,934	1,934	329,374
7	10	携帯電話代	10		10,509	3,503	325,871
7	24	電気代	10		21,990	2,443	323,428
7	27	リース料	7		49,766	24,883	298,545
7	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	296,871
7	30	新聞代(赤旗)7月分	8		823	823	296,048
8	2	参院議員会館&東京八重洲カンファレンスセンター	2		86,031	86,031	210,017
8	3	新聞代(聖教)7月分	8		1,934	1,934	208,083
8	10	携帯電話代	10		9,991	3,330	204,753
8	22	電気代	10		22,388	2,487	202,266
8	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	200,592
8	30	新聞代(赤旗)8月分	8		823	823	199,769

9	1	新聞代(聖教)8月分	8		1,934	1,934	197,835
9	11	携帯電話代	10		9,172	3,057	194,778
9	22	電気代	10		22,875	2,541	192,237
9	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	190,563
9	30	新聞代(赤旗)9月分	8		823	823	189,740
10	2	新聞代(聖教)9月分	8		1,934	1,934	187,806
10	10	携帯電話代	10		8,897	2,965	184,841
10	13	パソコン修理代	7		8,640	4,320	180,521
10	23	電気代	10		22,129	2,458	178,063
10	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	176,389
10	29	インク代コピートナー	7		17,290	8,645	167,744
10	30	新聞代(赤旗)10月分	8		823	823	166,921
11	10	携帯電話代	10		8,634	2,878	164,043
11	22	コピートナー代	7		26,460	13,230	150,813
11	22	電気代	10		24,751	2,750	148,063
11	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	146,389
11	30	新聞代(赤旗)11月分	8		823	823	145,566
12	11	携帯電話代	10		8,134	2,711	142,855
12	21	電気代	10		25,355	2,817	140,038
12	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	138,364
12	30	新聞代(赤旗)12月分	8		823	823	137,541
1	10	携帯電話代	10		8,264	2,754	134,787
1	19	パソコン修理代	7		3,240	1,620	133,167
1	23	電気代	10		27,769	3,085	130,082
1	29	パソコン備品	7		992	496	129,586
1	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	127,912
1	30	新聞代(赤旗)1月分	8		823	823	127,089
2	7	コピートナー代	7		12,726	6,363	120,726
2	13	携帯電話代	10		7,875	2,625	118,101
2	22	電気代	10		29,952	3,328	114,773
2	27	新聞代(備北新聞)	8		7,200	7,200	107,573
2	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	105,899
2	28	パソコンインク代	7		5,404	2,702	103,197
2	30	新聞代(赤旗)2月分	8		823	823	102,374
3	7	コピートナー代	7		27,000	13,500	88,874

3	12	携帯電話代	10		8,565	2,855	86,019
3	14	パソコンメモリー	7		1,058	529	85,490
3	21	パソコン修理代	7		5,400	2,700	82,790
3	22	電気代	10		25,641	2,849	79,941
3	25	新聞代(備北新聞)	8		24,624	0	79,941
3	26	新聞代(山陽新聞)	8		37,116	37,116	42,825
3	27	カメラ代	7		27,033	13,516	29,309
3	27	カメラメモリー	7		3,456	1,728	27,581
3	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	25,907
3	30	新聞代(赤旗)3月分	8		823	823	25,084
合 計				360,000	831,220	334,916	25,084